[image: Нолинский МР герб]

АДМИНИСТРАЦИЯ  НОЛИНСКОГО  РАЙОНА

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

26.06.2024									      № 490
г. Нолинск

О награждении администрацией Нолинского района

[bookmark: _Hlk170206067]В соответствии с Положением «О Почётной грамоте и Благодарственном письме администрации Нолинского района», утвержденным постановлением администрации Нолинского района от 22.05.2017 № 414, на основании ходатайств главного специалиста по молодежной политике администрации района О.В. Трефиловой, Муниципального казённого учреждения «Отдел образования администрации Нолинского района Кировской области», Кировского областного государственного автономного учреждения социального обслуживания «Межрайонный комплексный центр социального обслуживания населения в Нолинском районе», Кировского областного государственного бюджетного учреждения здравоохранения «Нолинская центральная районная больница», Нолинского потребительского кооператива и  протокола заседания комиссии по представлению к награждению Почётной грамотой и Благодарственным письмом администрации Нолинского района от 26.06.2024 № 16 администрация Нолинского района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.	Удовлетворить поступившие ходатайства.
[bookmark: _Hlk170214441]2. Наградить Почетной грамотой администрации Нолинского района за большую и ответственную работу по воспитанию и обучению интеллектуально одарённых, общественно активных школьников
	[bookmark: _Hlk170213286]ГУЩИНУ
Татьяну Валерьевну
	-

3. Наградить Благодарственным Письмом администрации Нолинского района
3.1. за особые успехи в учебе, спорте, активное участие в творческой и общественной жизни района
	ГОРИНУ
Анну Олеговну
	-

	ГУСЕВУ
Александру Андреевну
	-

	ЗЫКИНУ
Юлию Сергеевну
	-

	КОПЫЛОВУ
Анастасию Вячеславовну
	-

	КОЩЕЕВА
Андрея Алексеевича
	-

	КРОПАЧЕВУ
Карину Сергеевну
	-

	МАШАРОВУ
Ангелину Андреевну
	-

	МОЛЧАНОВА
Дмитрия Александровича
	-

	РУДОМЁТОВУ
Ксению Дмитриевну
	-

	СЕДЛОВА
Арсения Владимировича
	-

	СЕДЛОВА
Кирилла Вадимовича
	-

	СУСЛОВУ
Софью Николаевну
	-

	СЫЧЕВУ
Екатерину Дмитриевну
	-

	ТОЧИЛОВУ
Дарью Александровну
	-

	ТУЕВА
Егора Андреевича
	-

	ФОФАНОВА
Артёма Станиславовича
	-

	ЦЕПЕЛЕВУ
Эльвиру Дмитриевну
	-

3.2 за добросовестный труд, ответственное исполнение служебных обязанностей и в связи с празднованием Дня молодежи
	[bookmark: _Hlk170208288]БУДИЛОВУ
Екатерину Григорьевну
	-

	[bookmark: _Hlk170208794]БУТОРИНУ
Марину Николаевну
	-

	[bookmark: _Hlk170208856]МАШКИНУ
Юлию Михайловну
	-

	[bookmark: _Hlk170208894]СЕЛЕЗНЁВУ
Светлану Александровну
	-

	[bookmark: _Hlk170208932]ШИШКИНУ
Елену Александровну
	-

4. Объявить Благодарность администрации Нолинского района
4.1. за большой вклад в развитие и популяризацию добровольческого (волонтерского) движения на территории Нолинского района Кировской области
	ГУБИНОЙ
Елене Николаевне
	-

	[bookmark: _Hlk170207302]РОДЫГИНОЙ
Светлане Валерьевне
	-

[bookmark: _Hlk170207569]4.2. за добросовестный труд, ответственное исполнение служебных обязанностей и в связи с празднованием Дня молодежи
	[bookmark: _Hlk170207534]ГРИГОРЬЕВОЙ
Анастасии Александровне
	-

	КОЗУЛИНОЙ
Екатерине Васильевне
	-

	[bookmark: _Hlk170207660]КРЕСТЬЯНИНОВОЙ
Наталье Петровне
	-

	[bookmark: _Hlk170208016][bookmark: _Hlk170207753]ОДЕГОВОЙ
Ксении Геннадьевне
	-

	[bookmark: _Hlk170208117]ПОПОВОЙ
Ольге Михайловне
	-

4. Рекомендовать кадровым службам организаций внести в личные дела сотрудников сведения о награждении.

И.о. главы администрации
Нолинского района				А.В. Зорин

Разослать: в дело, ЦРБ, МКЦСОН, ДДТ, школа г.Нолинска, МКУ ОО, Нолинское ПК
image1.jpeg
22